2413ª feira | 15/Dez/2020  - Edição nº 10832

Secretaria do Desenvolvimento

Sustentável e do Turismo

RESOLUÇÃO SEDEST Nº 061/2020

031 de 24 de agosto de 1998.

assim dispõe:

Considerando que estas normas foram editadas posteriormente às disposições dos

RESOLVE:

031 de 24 de agosto de 1998.

Art.2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Curitiba, 11 de dezembro de 2020.

Marcio Nunes

116192/2020

Receita Estadual do Paraná

RESOLUÇÃO Nº 1376/2020 – SEFA/GS DE 10 DE DEZEMBRO DE 2020

Designa Chefe do Setor de Comunicação e Energia Elétrica, Assessor Operacional

e Assessor Administrativo da Inspetoria Geral de Fiscalização – IGF da Receita

RESOLVE:

da Inspetoria Geral de Fiscalização – IGF, a partir de 04 de novembro de 2020,

nº 3.220.431-7, para exercer suas funções na Administração Central da Receita

vo – ACA, da Inspetoria Geral de Fiscalização – IGF, a partir de 04 de novembro

4, para exercer suas funções na Administração Central da Receita Estadual do Pa-

Art. 4º Esta Resolução entra em vigor na data da sua publicação.

Curitiba, 10 de dezembro de 2020.

Renê de Oliveira Garcia Junior

115752/2020

115797/2020

115798/2020